
Pag. 1� di 2� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 579 

DETERMINAZIONE   n.      71    del     21/02/2013 
 
OGGETTO:  Elezioni politiche 2013. Servizio di collegamento con i seggi elettorali. Autorizzazione a 
prestare lavoro straordinario.   
 

L'anno    duemilatredici   il giorno     21        del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.4.23012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18.4.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 94 del 13.7.2012 modificativa del precedente PEG per 
riorganizzazione dell’assetto organizzativo dell’Ente;  
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la propria determinazione n. 2 del 2.1.2013 di costituzione dell’Ufficio elettorale comunale; 
DATO ATTO che occorre integrare con altro personale dipendente l’organico impegnato per le 
consultazioni elettorali in oggetto al fine di assicurare il servizio di collegamento con i seggi elettorali 
in occasione del turno elettorale del 24/25 febbraio 2013;  
VISTA la propria determinazione n. 1 del 2.1.2013 di impegno di spesa; 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
1= Autorizzare i sotto indicati dipendenti comunali a svolgere lavoro straordinario, in occasione delle 
elezioni politiche del 24/25 febbraio 2013  per lo svolgimento del servizio di collegamento con i seggi 
elettorali secondo le seguenti modalità: 
 

Collegamento con i seggi ubicati nel centro urbano 
 
Menè Paolo, Bianchi Luciana, Rodolfo Sabrina, Moretti Maria Grazia, Cespa Vittorio, Cocciola 
Massimo, Memmo Paola, Liberatore Antonina, Maranca Sandra, Marino Marilena, Santorelli Diva, De 
Luca Angela, Pepe Liberata.  
 
Ore pro capite assegnate = 30                                            Totale ore =  390 
 

Collegamento con i seggi ubicati nelle frazioni  
 
Gentile Adriana, Pettinella Vincenzo, Misci Tommaso, Fezza Antonio, Esposito Antonio, Reginelli 
Fabiola, Paludi Maria, Sanvitale Maria Rita, Musa Anna, De Iure Mariella, Ortolano Nunzio, Paludi 
Giancarlo, Ashberg Eva, Ricci Antonella 
  
Ore pro capite assegnate = 35                                             Totale ore = 490 
 
2= Dare atto che la spesa presunta di € 15.000,00 è stata impegnata al cap. 50401 del redigendo bil. 
2013 “Spese per lo svolgimento dei referendum e delle elezioni” con la richiamata determina n. 1 del 
2.1.2013  
 
 

      IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

       
                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 
 

Servizi Affari Generali e demografici,  



Pag. 2� di 2� 
 

 
 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona,  22 febbraio 2013 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
      (Dott. Mariella Colaiezzi) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 


